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Né bazé té nenit 22 t& rregullores komunale pér kushtet,kriteret dhe procedurat pér ndarjen e
subvencioneve né lémin e arsimit,kulturés dhe sportit,t&¢ miratuar me datén 31.08.2020 me numér
01-5349/2020 t& datés 31.08.2020 ,Komisioni pér Shqyrtimin dhe Vlerésimin e Kérkesave pér
ndarjen e subvencioneve me datén 10.09.2021,shpall listen e pérfituesve t& subvencioneve:

Lista e pérfitueséve té subvencioneve

Nr. | Emri i pérfituesit Pérshkrimi Shuma
1 SHKA.”SHARRI”-Hani i Kultur 2,500€
Elezit

2 | KF.”SHARRI”-Hani i Eleznt Rini dhe Sport | 10,000€

3 KM.”DARDANIA”-Hanii _ | Rini dhe Sport | 3,000€

Elezit
4 | KM.”SHARRI”-Hani i Elezit | Rini dhe Sport | 0,000€
Gjithsejt 15,500€

Késhillé juridike: N&é bazé t& nenit 22 t& rregullores komunale pér kushtetkriteret dhe
procedurat pér ndarjen e subvencioneve,afati i ankesave €shté 5 dité pune pas dités sé publikimit
t& listés sé pérfitueséve.Aneksat duhet t& dorézohen né formé té shkruar drejtuar Komisionit pér
shqyrtimin e ankesave dhe parashtresave né Komunén e Hanit t€ Elezit.

Nga Komisioni:

Sear Dernjani-Kryetar i Komisionit /“J‘( j /’

-~

Besnik Reci-Anétar i Komisionit ‘//

Fatbardha Bushi-Anétare e Komisiont




